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Siilinjärven nuorisovaltuusto teetti Siilinjärven kunnan alueella opiskeleville 
nuorille Mitä sulle kuuluu? 2023-kyselyn. Suurin osa kyselyyn vastanneista 
oli Suininlahden ja Ahmon koulun opiskelijoilta, sekä muutamia oppilaita  
muista kouluista. Yhteensä vastauksia saatiin 525 kappaletta. 
Nuorisovaltuusto on käsitellyt saatuja vastauksia, niiden pääkohtia ja 
tehnyt nostoja avatakseen keskustelua mm. sivistyslautakunnassa. 
 
Yleisesti nuoret kokivat positiivista mielialaa jatko-opinnoista, mutta 
yhteishaku ja kirjoitukset aiheuttavat stressiä. Osa koki, ettei aikaa ollut 
riittävästi opiskeluun. Suurin osa vastanneista koki saavansa tarpeeksi 
tukea opintoihinsa. Vastauksista erottui myös joukko, joka toivoo lisätukea 
opintoihinsa ja tukea henkiselle terveydelle. Eräässä koulussa oppilaat 
ovat kokeneet sovittuna viikonpäivänä tapahtuvan opettajien kiertämisen ja 
koulun jälkeen tapahtuvassa opiskelussa auttamisen erittäin hyödylliseksi. 
 
Suurin osa vastaajista ei kertonut käyttävänsä päihteitä. Huolestuttavana 
pidettiin kuitenkin tietoja päihteiden käyttäjistä. Päihteiden käyttö oli 
nuorten mielestä havaittavissa tai jopa häiritsevässä asemassa koulujen 
ympäristössä. Nuorisovaltuusto koki, että tässä osa-alueessa olisi eniten 
parannettavaa. Päihteiden päätyminen entistä nuorempien käsiin herätti 
myös erityistä huolenaihetta. 
 
Nuorisotaloille oli toivottu enemmän aukioloaikojen lisäämistä, toiminnoista 
mainostamista ja sellaista toimintaa, johon olisi helppoa lähteä mukaan. 
Talot koettiin paikaksi, jossa voi tutustua ja hankkia kavereita. Yleisimpänä 
toivomuksena nousi, että päihdetilannetta pitäisi saada paremmaksi. 
Lisäksi nuoret toivoivat kunnan aluelle aktiviteetteja niin ulos kuin 
sisätiloihin. Nämä voisivat osaltaan myös ratkaista toisensa ja helpottaa 
päihdeongelmaa, kun nuorille lisättäisiin terveellistä tekemistä ja 
hengailupaikkoja. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Nuorisovaltuuston teettämän kyselyn tulosten perusteella 
käydään alustavaa keskustelua nuorten toiveista. Nuorisotalojen aukioloaikojen, toimintalinjausten ja 
ehkäisevän päihdetyön kehittäminen on tulevassa sivistyslautakunnan kokouksessa, joten 
ennakkoarviointia ei tarvita. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta keskustelee Mitä sulle kuuluu? 23-kyselyn vastauksista 

ja pyytää nuorisotoimea ja nuorisovaltuustoa jatkamaan nuorten esittämien 
toiveiden mukaista kehittämistyötä ja ehkäisevän päihdetyön lisäämistä 
kouluissa. 
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